

یادداشت

تلاش‌ها در راستای آتش‌بس



قاسم محبیعی

مدیر کل سابق خاورمیانه وزارت خارجه

پس از حماس و نیروهای مقاومت فلسطین؛ انصارا... یمن نیز آمادگی خود را برای جنگ با اسرائیل اعلام کرد. حزب... لبنان نیز نه به طور گسترده بلکه به صورت جزسته و گریخته حملاتی را به شهرک‌های صهیونیست‌نشین داشته است. از این رو اینکه اسرائیل همه انرژی و نیروهای خود را در غزه متمرکز کند طبیعی است که موثر است، اما اکنون به نظر می‌رسد که حزب... تلاشش بر این است که بخشی از حواس اسرائیل را به سمت شمال جلب کند و وارد درگیری گسترده نشود. چرا که طبیعتا عواقبش را مورد توجه دارد و با توجه به شرایط لبنان، اسرائیل در آنجا نیز می‌تواند به کشتار و تخریب بپردازد. همانطور که در گذشته در سال ۲۰۰۶ در ضاحیه این اقدام جنایت بار را انجام داد. الان هم ممکن است که این درگیری‌ها رخ دهد. البته از طرفی اینکه حضور یمن در جنگ غزه حس می‌رساند موثر است شاید بتوان گفت در همین حد که حواس اسرائیل را از تمرکز همه نیروهای خود بر غزه باز گرداند و متوجه ناحیه‌های دیگر نیز کند، اما نه اینکه بتواند صحنه را برگرداند. لذا به نظر می‌رسد که اینگونه اقدامات چندان در موازنه قوای جنگ تاثیر نداشته باشد مگر اینکه مقاومت منطقه‌ای در کشورهای مختلف با اسرائیل وارد یک جنگ تمام عیار بشوند که آنها فعلا خیلی نشان نمی‌دهند که چندان علاقه‌ای به این مساله داشته باشند. به هر حال آنچه مهم است اینکه باید همه تلاش‌ها در راستای آتش‌بس طرفینی باشد. چرا که جنگ فقط کشتار و تخریب بیشتری بوجود می‌آورد. البته باید اذعان داشت که رسیدن به آتش‌بس سنگینی به طرف‌های مقابل دارد و اینکه چقدر اعراب و افکار عمومی نسبت به این رفتار اسرائیل واکنش نشان دهند. طبیعی است که اگر اسرائیل احساس کند که دستش باز و از پشتیبانی قدرت‌های غربی برخوردار است، همچنان به کشتار مردم غزه ادامه می‌دهد چرا که هدف اصلی اسرائیل این است که حماس را نابود و غزه را از جمعیت پاک کند یا حداقل بخش بزرگی را به بیرون از مرزها بفرستد. اما کشورهای اسلامی و عربی باید یک جبهه متحدی ایجاد کنند تا جلوی این روند گرفته شود؛ سریعا آتش‌بس اعلام شود و سپس به جنایات اسرائیل رسیدگی گردد. برای اینکه این مساله نیز پایان پیدا کند باید طرف فلسطینی به حقوق خود برسد و کشور مستقل فلسطینی تشکیل شود. در غیر این صورت به هیچ عنوان منازعه خاتمه نخواهد پذیرفت و آتش جنگ شعله‌ورتر خواهد شد. از طرفی اینکه انتقادات بسیاری به کشورهای عربی منطقه به جهت سکوت در ماجرای غزه وارد می‌شود؛ به نظر می‌رسد این سکوت از آن نشأت بگیرد که اعراب در جنگ‌های پیشین با اسرائیل که شکست‌های تلخی را خوردند و توفیقی در جنگ نداشتند و موازنه قوا در میان آنها برقرار نیست. چرا که زمان آنها وارد جنگ می‌شوند در مقابل آمریکا و غرب یکپارچه قرار می‌گیرند و احساس می‌کنند که در جنگ شانس ندارند و از این رو به روش‌های دیگری روی آورده‌اند. نکته مهم اینکه اعراب منافع خود را بر این مساله ترجیح می‌دهند و تلاش می‌کنند که مساله را فلسطینی-اسرائیلی کنند تا عربی-اسرائیلی تا از این طریق از فلسطین به لحاظ سیاسی و دیپلماتیک حمایت کنند.

خبر

سخنگوی دولت مطرح کرد

بررسی کلیات بودجه از ساعت ۶ صبح

آرمان ملی: سخنگوی دولت گفت: جلسه دولت از ابتدای بامداد روز چهارشنبه ساعت ۶ صبح آغاز به کار کرد و حدود ۴ ساعت به طول انجامید که بیشتر جلسه به طرح و بحث پیرامون کلیات بودجه اختصاص داشت. علی بهادری جهرمی اظهار داشت: بررسی برنامه هفتم توسعه در مجلس روی به پایان می‌رود و به نوعی شکل‌گرفته برنامه در مجلس مشخص می‌شود. وی افزود: رسیدگی به کلیات بودجه سال ۱۴۰۲ از امروز (پنجشنبه) در دولت آغاز شد و در دستور کار خود قرار دارد تا به محض نهایی شدن برنامه هفتم توسعه در مجلس شورای اسلامی، امکان تصمیم‌گیری نهایی در خصوص کلیات بودجه در دولت فراهم باشد. سخنگوی دولت بیان کرد: مباحثی از قبیل انجام شده است تا بتوان در سریع‌ترین زمان، بعد از تصویب برنامه توسعه، کلیات لایحه بودجه را تقدیم مجلس شورای اسلامی کنیم. وی با بیان اینکه دولت رویکردهای کلانی را در کلیات بودجه دارد، گفت: به طور طبیعی اساسی‌ترین و اصلی‌ترین اهداف حمایت موثر از تولید و ایجاد زیرساخت‌های لازم مالی و بودجه‌ای به منظور امکان تحقق رشد اقتصادی مناسب در سال ۱۴۰۳، ایجاد اشتغال و اشتغال‌زایی مناسب، مهار تورم و کاهش تورم که به بهبود وضعیت معیشت مردم کمک کند و همچنین اصلاح ناترازی‌هایی که در نظام‌های بودجه‌ای، مالی و بانکی و حوزه‌های انرژی که در سال‌ها و دهه‌های گذشته با آن مواجه بودیم، است. سخنگوی دولت خاطر نشان کرد: محورهای اصلی کلیات لایحه بودجه نیز در این جلسه به تفصیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت و دولت سلسله جلساتی را به منظور بررسی کلیات بودجه خواهد داشت. اکنون جلسات کمیته‌ها و کمیسیون‌ها در حال برگزاری هم‌زمان با صحن دولت است و جلسات آتی را به کلیات خواهیم پرداخت. بهادری جهرمی بیان کرد: از جمله مصوباتی که بعد از بررسی مرحله اول کلیات بودجه در دستور کار دولت قرار گرفت به دو مصوبه اشاره می‌کنم. مصوبه نخست، کنترل قیمت کالاهای اساسی در بازار و جلوگیری از افزایش کالاهای اساسی و کالاهایی که در زنجیره تولید این کالاها قرار دارند، بود. وی تصریح کرد: دولت موافقت کرد که سود بازرگانی کالاهای اساسی اعم از روغن، انواع روغن، روغن پالم و دانه‌های روغنی صفر باشد و از ابتدای سال این محاسبه صفر منظور شود تا در واردات مواد اولیه مورد نیاز برای تولید این محصولات و یا دانه‌هایی که مورد مصرف تولید صنعت روغنی و یا کشاورزی قرار می‌گیرند کاهش هزینه یا کنترل تورم هزینه‌ها آنها را داشته باشیم. سخنگوی دولت ادامه داد: مصوبه دیگر هیات وزیران این بود که با توجه به اینکه به فصل سرما هاج مصرف گاز نزدیک می‌شویم سلسله اقدامات و تصمیماتی در این زمینه اتخاذ شود.

مقام معظم رهبری:

غزه وجدان بشری را به حرکت در آورد

اگر کمک‌های همه‌جانبه آمریکا نباشد، رژیم صهیونیستی در عرض چند روز فلج خواهد شد



آرمان ملی: مقام معظم رهبری در دیدار هزاران نفر از دانش‌آموزان و دانشجویان، با ریشه‌یابی دشمنی دیرینه آمریکا با ملت ایران، فاجعه آفرینی صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها در غزه را در تاریخ بی‌سابقه خواندند و با اشاره به ضربات تحقیرکننده‌ای که صبر و ایستادگی مردم غزه به آپرو و حیثیت رژیم غاصب جعلی و حامیان مستکبرش وارد آورده، گفتند: اگر کمک‌های همه‌جانبه آمریکا نباشد، رژیم صهیونیستی در عرض چند روز فلج خواهد شد. دنیای اسلام هم باید با قطع همکاری اقتصادی با رژیم صهیونیستی، علیه این رژیم بسج شود و با صدای رسا و پافشاری بر «قطع فوری بمباران و جنایت‌آفرینی در غزه»، به وظایف مهم خود در این روپارویی جبهه حق با جبهه باطل عمل کند. حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با اشاره به تکیه صهیونیست‌ها بر کمک‌های آمریکا افزودند: اگر حمایت‌های آمریکا و پشتیبانی تسلیحاتی آن نبوده، دولت‌فالسد جعلی و دروغین صهیونیستی در همان هفته اول از بین رفته بود، بنابراین فاجعه آفرینی امروز صهیونیست‌ها در غزه به کمک و در واقع به دست آمریکایی‌ها است. ایشان کشتار چهار هزار کودک در ظرف سه هفته را جنایتی بی‌سابقه در تاریخ خواندند و با تأکید بر هوشیاری امت اسلامی در قبال حوادث غزه که در واقع میدان تقابل «حق و باطل» و «ایمان و استکبار» است، گفتند: قدرت استکبار با بمب و فشار نظامی و فاجعه و جنایت پیش می‌آید اما قدرت ایمان، به توفیق

ارمن‌ملی

مقام معظم رهبری:

آن‌شاء... پیروزی نه چندان دور با فلسطین و مردم آن خواهد بود

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای گفتند:

فلسطینی‌ها همچنین رژیم غاصب و دولت‌های مستکبر پشتیبان آن را با عمل و شجاعت خود و امروز با صبر خود تحقیر کرده‌اند. ایشان با اشاره به توقع مضاعف از دنیای اسلام در مقابل جنایت‌های رژیم اشغالگر، گفتند: دولت‌های اسلامی اگر امروز به فلسطین کمک نکنند، دشمن فلسطین را که در واقع دشمن اسلام و انسانیت است تقویت کرده‌اند و فردا همین خطر خود آنها را تهدید خواهد کرد. ایشان با تأکید بر لزوم بسج دنیای اسلام، پافشاری دولت‌های اسلامی بر قطع فوری جنایات و بمباران‌ها در غزه را ضروری خواندند و از این دولت‌ها خواستند راه صدور نفت و اوراق به فلسطینی را نشان‌بی‌شرمی واقعی سیاستمداران و رسانه‌های غربی خواندند و این سؤال را مطرح کردند: آیا کسی که از خانه و میهن خود دفاع می‌کند، تروریست است؟ آیا فلسطینی‌ها تروریست هستند؟ در مورد این سؤال پاسخ دادند: تروریست بودن آنها به این معناست که تروریست بودند؟ چطور آنها مبارز و مایه افتخار فرانسه هستند اما جوانان جهاد و حماس تروریست؟ حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای درس بزرگ طوفان الاقصی را علیه گروهی اندک و با تدارکات و امکانات کم اما با ایمان و عزم‌راسخ بر دشمن خواندند و گفتند: این گروه با ایمان توانست محصول سال‌ها تلاش جنایتکارانه دشمن را در ظرف چند ساعت دو کند و به هوا بفرستد.

ادامه در صفحه ۶

«آرمان ملی» تحولات غزه و آماده‌باش در محور مقاومت را بررسی می‌کند

گروه‌های مقاومت در عراق و یمن آماده نبرد می‌شوند

قطع رابطه بلوی و اعتراض مردم

همچنین در خبرها آمده است بعد از اینکه برخی کشورهای روابط خود را با رژیم صهیونیستی قطع کردند بلوی نیز تصمیم گرفت در برابر جنایت‌های رژیم اشغالگر قدس روابط خود را با این رژیم قطع کند خبری که مورد استقبال حماس و برخی از کشورهای محور مقاومت قرار گرفت. از سوی دیگر برخی از شهرک‌نشینان اسرائیل دست به اقدامات خشونت آمیز علیه فلسطینیان زده‌اند که این مورد نیز از سوی جامعه جهانی مورد رصد قرار گرفته است. به طوری که وزیر دفاع آمریکا هم اذعان کرده است. خشونت شهرک‌نشینان اسرائیلی در کرانه باختری به زبان اسرائیل است. از سوی دیگر یونیسف نیز اعلام کرده است که روزانه ۴۲۰ کودک در غزه کشته و زخمی می‌شوند. البته میلیون‌ها شهروند آزاد در برخی کشورهای مختلف اسلامی و اروپایی در جهان و حتی در آمریکا اقدام به تجمعات اعتراضی علیه رژیم صهیونیستی کرده‌اند. باین وجود کماتان رژیم صهیونیستی در کشورهای اروپایی در منطقه «بیام به او این است که درگیری در منطقه گسترش نیابد.» هشدارها در صورت نادیده گرفتن می‌تواند این جنگ را گسترش دهد چرا که انصارا... یمن مدتی است که به صورت جدی وارد نبرد علیه اسرائیل آن هم از خاک خود شده و از قرار معلوم با توسل به موشک‌ها، راکت‌ها و پهپادهای انتحاری توانسته است هم برای تل‌اووی مساله‌های جدی ایجاد کند و هم اینکه توانسته در درسهای جدی برای کشتی‌ها و نظامیان رژیم صهیونیستی در دریای سرخ فراهم آورد. از سوی دیگر علامت‌های جدی از سوی مقاومت عراق هم برای پیوستن به حماس دیده می‌شود. در هر صورت به نظر می‌رسد باید در انتظار بود تا دهن سید حسن نصرا... چه فرماتی خارج خواهد شد.

سخنرانی سید حسن نصرا... مهم‌ترین رویداد آینده غزه

از سوی دیگر هر چند اسرائیل اعلام کرده که توانسته به صورت زمینی و محدود وارد غزه شود اما کاملا مشخص است که رژیم صهیونیستی هیچ‌گاه جرات ندارد به رغم اینکه توانسته تاحدودی به غزه وارد شود به صورت گسترده

رئیس‌جمهور:

جلوگیری از کسری بودجه را مورد توجه ویژه قرار دهید

کشور ناشی از ناترازی‌های بیجا مانده از یک دهه گذشته، رویکرد کلی بودجه سال آینده را اجرای سیاست‌های کلی، تحقق عدالت و اصلاح برخی ناترازی‌ها دانست و در ادامه اعضای دولت نیز برنامه و بودجه، از رئیس این سازمان نیز خواست تا با واقعی کردن درآمدها و مصارف، جلوگیری از کسری بودجه را مورد توجه ویژه قرار دهد. در جلسه هیات دولت که به صورت فوق‌العاده برگزار شد، پیش‌نویس لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ از سوی رئیس سازمان برنامه و بودجه ارائه شد. داوود منظور با تشریح تغییرات رویکردی بودجه سال ۱۴۰۳ و پیش‌بینی‌های مقدماتی از منابع و مصارف با رویکرد داوم رشد تولید و کنترل تورم و همچنین چالش‌های پیش‌روی بودجه عمومی

رئیس‌جمهور:

رژیم تأکید کرد.

کوتاه

رئیس‌وزر ملی الجزایر را

تبریک گفت

رئیس‌جمهور در پیامی به همتای الجزایری خود سالروز آغاز انقلاب آزادیبخش این کشور را که دستاورد آن استقلال و آزادی کشور تاریخی و سرفراز الجزایر از یوغ استعمار بود، تبریک گفت. حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی در پیام تبریک خود به آقای «عبدالمجید تبون» رئیس‌جمهور الجزایر و مردم این کشور به مناسبت فرارسیدن سالروز استقلال و روز ملی الجزایر ابراز امیدواری کرد که با تکیه بر جایگاه ایران و الجزایر در اعتلای فرهنگ و تمدن اسلامی و برخورداری از مشترکات عمیق تاریخی و فرهنگی، دو کشور مسلمان شاهد توسعه روزافزون مناسبات حسنه و همکاری‌های رو به گسترش در عرصه‌های مختلف جهانی و منطقه‌ای با نفع مصالح‌عالیه امت اسلامی باشند.

ربطی به ایران ندارد

وزیر کشور گفت: طبیعی است که مسلمانان نسبت به ظلمی که به مردم غزه می‌شود، ناراحت هستند و آمریکا باید بداند اقداماتش بی‌پاسخ نمی‌ماند. همه نگران هستند و ممکن است هر جایی آنها را به عنوان مقصر اصلی مورد هدف قرار دهند که ربطی به ایران ندارد. احمد وحیدی وزیر کشور درباره اتهام آمریکا به ایران در مورد حملات نیروهای مخالف آمریکا به پایگاه‌های این کشور در عراق و سوریه، اظهار کرد: اسرائیل با چراغ سبز آمریکا این جنایات را در غزه انجام می‌دهد و آمریکا این جنگ را مدیریت می‌کند.

وی در ادامه افزود: طبیعی است که مسلمانان نسبت به ظلمی که به مردم غزه می‌شود، ناراحت هستند و آمریکا باید بداند اقداماتش بی‌پاسخ نمی‌ماند. همه نگران هستند و ممکن است هر جایی آنها را به عنوان مقصر اصلی مورد هدف قرار دهند که ربطی به ایران ندارد. قبلا به صورت علنی به آنها تذکر داده شد که جلو کشتار بی‌رحمانه را بگیرند و حمایت نکنند.

صدور رای دیوان عدالت اداری

علیه وزارت کشور

با شکایت اعضای هیات موسس جمعیت گفتمان انقلاب اسلامی، دیوان عدالت اداری وزارت کشور را به صدور مجوز فعالیت جمعیت گفتمان انقلاب اسلامی مکلف کرد. درخواست تاسیس این جمعیت در سال ۱۳۹۹ به وزارت کشور تسلیم شد و کمیسیون ماده ۱۰ احزاب در دوم خرداد ۱۴۰۲ با تاسیس این جمعیت موافقت نکرد که مورد اعتراض تعدادی از اعضای هیات موسس این جمعیت قرار گرفت و پس از طرح شکایت در دیوان عدالت اداری، شعبه ۳۵ دیوان با این استدلال که کمیسیون احزاب هیچ دلیلی برای رد درخواست تاسیس این تشکر ارائه ننموده است و در مهلت قانونی نیز در خصوص موضوع اظهار نظر نکرده است، مصوبه کمیسیون را باطل و وزیر کشور را مکلف نمود تا مجوز فعالیت این جمعیت را صادر کند.

حضور معاون اول قوه قضائیه

بر مزار شهید سلیمانی

معاون اول قوه قضائیه با حضور در گلزار شهدای کرمان به مقام شامخ سیدالشهدای مقاومت ادای احترام کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر محمدمصدق دیروز صبح (چهارشنبه ۱۱ آبان) در سفر به کرمان با حضور در گلزار شهدای کرمان و ادای احترام به مقام شهدای والا مقام، با اهدای گل بر سر مزار سردار سپید شهید حاج قاسم سلیمانی حضور یافت و به مقام شامخ سیدالشهدای جهان مقاومت ادای احترام نمود. معاون اول قوه قضائیه به درخواست‌های مردمی که در گلزار شهدا حضور یافته بودند، رسیدگی کرد و قول پیگیری داد.

زندان زرنده به خارج از شهر

منتقل می‌شود

جلسه هم‌اندیشی رفع مشکلات قضائی، زیست‌محیطی و بنگاه‌های اقتصادی شهرستان زرنده ظهر دیروز با حضور غلام‌علی محمدی رئیس سازمان زندان‌ها، مدیر کل زندان‌های استان کرمان و مسئولان قضائی سامانه پدافندی جدید به نام شهید علی‌وردی نام‌گذاری شده است و این سامانه پدافندی دارای برد بلند است و در زمان خودش جزئیات آن منتشر خواهد شد. امیر محمدرضا ششتیانی درباره تاثیر تلاش و همت فرمانداری شهرستان زرنده از تباط و انتقال ساخت و انتقال زندان به خارج از شهر اختصاص داده شد. محمدی در ادامه با تشریح سفر رئیس قوه قضائیه به استان کرمان، توضیحاتی در خصوص حل مشکلات قضائی، زیست‌محیطی، سد قدروبیخ، معادن، کارخانجات و حل مشکل پرونده زمین‌های جهاد ارائه کرد. فرج‌بخش، رئیس دادگستری شهرستان زرنده نیز در این نشست گزارشی از وضعیت این شهرستان و مشکلات موجود ارائه کرد.

اسرائیل

رو به نابودی است



دبیر شورای نگهبان گفت: امروز مردم فلسطین خود را از هر زمان دیگری به پیروزی نهایی نزدیک‌تر می‌بینند. اسرائیلی‌ها نیز بیش از هر کس دیگری باور دارند که حکومت ظالمانه‌شان رو به نابودی است و از دست هیچ‌کس هم کاری ساخته نیست. آیت‌الله جنتی با بیان اینکه پرچمدار این ایستادگی امام خمینی (ره) بود، خاطر نشان کرد: مقاومت‌های رهبر کبیر انقلاب در برابر ظلم، رژیم دست‌نشانده و وابسته پهلوی را در مانده کرد. در نتیجه آن‌ها تصمیم گرفتند ایشان را تبعید و حرکت حق‌طلبانه برآمده از تعالیم دین مبین اسلام را متوقف کنند، اما به هدف خود نرسیدند و حرکت امام، مردم را به میدان مبارزه کشاند. دبیر شورای نگهبان بیان داشت: سیزدهم آبان همچنین سالروز حماسه‌سازی دانش‌آموزان و دانشجویان مؤمن ایرانی است که با تاسی از امام خمینی (ره) در راه شستن همنه آمریکا مجاهدت کردند و امروز این مجاهدت در قالب حرکت‌های مقاومت و اعتراضی در سراسر جهان قابل مشاهده است.

برنامه ریزی برای حضور

در بازارهای جهانی



معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: دولت مردمی در عرصه داخلی و خارجی گام‌های موثری در تسهیل و رشد و رونق فعالیت تولیدکنندگان و فعالان بخش خصوصی برداشته است. سید محمد حسینی اهتمام دولت برای ساخت مسکن و این که «تاکتور زمین رایگان برای ساخت ۴ میلیون واحد مسکونی تأمین شده است» را مورد اشاره قرار داد و اظهار داشت: این اقدام دولت در بخش‌های مختلف صنعت کشور از جمله بخش کاشی و سرامیک رونق مضاعفی ایجاد می‌کند. وی اضافه کرد: دولت همچنین اقدامات مبنایی و پایدار برای رشد صنعت و حمایت از تولید را در دستور کار قرار داده است. از جمله فعال کردن دیپلماسی اقتصادی و اجرای توافقات و اسناد امضا شده با کشورهای مختلف و نیز استفاده از ظرفیت عضویت در سازمان شائگه‌ای و گروه قدرتهای نوظهور اقتصادی بریکس را با قوت ادامه می‌دهد که بی‌تردید فرصت‌های متنعمی برای تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی در حوزه‌های مختلف از جمله صادرات کالاهای ایرانی و بازاریابی‌های جدید محسوب می‌شود.

سامانه پدافندی جدید

به نام شهید علی‌وردی



وزیر دفاع در جمع خبرنگاران درباره جزئیات رونمایی از آخرین سامانه موشکی وزارت دفاع گفت: سامانه پدافندی جدید به نام شهید علی‌وردی نام‌گذاری شده است و این سامانه پدافندی دارای برد بلند است و در زمان خودش جزئیات آن منتشر خواهد شد. امیر محمدرضا ششتیانی درباره تاثیر تلاش و همت فرمانداری شهرستان زرنده از تباط دیپلماسی درباره تعاملات نظامی با کشورهای مختلف چپیت گفت: ما از قبل هم با کشورهای مختلف این ارتباط را داشتیم، تعاملات نظامی می‌تواند کمک کند که این تعاملات بیشتر شود و صرفا هم تعاملات نظامی نیست. بحث‌های علمی غیر نظامی هم هست. در ۲۰ روز گذشته خواند و بر نقش مستقیم آمریکا در این جنایات به واسطه تجهیز تسلیحاتی و کمک‌های نظامی و حمایت‌های سیاسی از این رژیم تأکید کرد.